
ByTTV 2005/2006
Herren Landesliga Nord/Ost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Tegernheim II 18 16 2 0 160:64 +96 34:2
2 TSV Windsbach 18 15 2 1 154:74 +80 32:4
3 TSV 1860 Ansbach 18 11 4 3 145:107 +38 26:10
4 ESV Treuchtlingen 1883 e.V. 18 8 3 7 126:129 -3 19:17
5 TSV Stein 18 8 2 8 124:124 0 18:18
6 TV 1881 Altdorf II 18 6 3 9 121:137 -16 15:21
7 DJK SB Regensburg II 18 2 6 10 110:144 -34 10:26
8 TSV Nittenau e.V. 18 4 2 12 109:145 -36 10:26
9 TTV Neustadt/Aisch II 18 3 3 12 81:148 -67 9:27

10 TSG 08 Roth 18 2 3 13 90:148 -58 7:29
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 14:00

18:00
20:00
20:00

ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
FC Tegernheim II
DJK SB Regensburg II

TSV 1860 Ansbach
TSG 08 Roth
TSV Nittenau e.V.
TSV Stein

7:9
9:5
9:4
6:9

Sa. 24.09.2005 15:30
18:00
19:30
20:00

TSG 08 Roth
TSV Stein
TSV 1860 Ansbach
DJK SB Regensburg II

TTV Neustadt/Aisch II
ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
TV 1881 Altdorf II
FC Tegernheim II

9:2
6:9
9:5
3:9

Sa. 01.10.2005 18:00
18:30
19:00
19:30

TSV Stein
TSV Nittenau e.V.
FC Tegernheim II
TSV 1860 Ansbach

TV 1881 Altdorf II
TSV Windsbach
TSG 08 Roth
DJK SB Regensburg II

9:4
4:9
9:2
9:7

Sa. 15.10.2005 14:00
17:30
18:30
19:30

ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
TV 1881 Altdorf II
TSV Nittenau e.V.
TSV 1860 Ansbach

TSV Windsbach
TSV Windsbach
TSG 08 Roth
FC Tegernheim II

4:9
7:9
8:8
8:8

Sa. 22.10.2005 15:30
18:30
19:30
20:00

TSG 08 Roth
TSV Nittenau e.V.
TSV Windsbach
TTV Neustadt/Aisch II

DJK SB Regensburg II
TSV 1860 Ansbach
TSV Stein
FC Tegernheim II

8:8
7:9
9:4
2:9

Sa. 12.11.2005 16:00
17:30
20:00
20:00

TTV Neustadt/Aisch II
TV 1881 Altdorf II
DJK SB Regensburg II
TTV Neustadt/Aisch II

ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
TSV Nittenau e.V.
TSV Windsbach
TSV Stein

6:9
9:7
7:9
8:8

Sa. 19.11.2005 15:30
18:00
18:00
19:30
20:00

TSG 08 Roth
ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
TSV Stein
TSV Windsbach
TTV Neustadt/Aisch II

TV 1881 Altdorf II
TSV Nittenau e.V.
FC Tegernheim II
TSV 1860 Ansbach
DJK SB Regensburg II

8:8
9:5
5:9
8:8
8:8

So. 20.11.2005 11:30 TSV 1860 Ansbach TTV Neustadt/Aisch II 9:3
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ByTTV 2005/2006
Herren Landesliga Nord/Ost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2005 15:30

16:00
17:30
19:00
20:00

TSG 08 Roth
FC Tegernheim II
TV 1881 Altdorf II
TSV Stein
DJK SB Regensburg II

TSV 1860 Ansbach
ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
TTV Neustadt/Aisch II
TSV Nittenau e.V.
ESV Treuchtlingen 1883 e.V.

5:9
9:6
6:9
9:3
8:8

So. 27.11.2005 15:00 TSV 1860 Ansbach TSV Stein 8:8
Sa. 03.12.2005 16:00

18:30
19:30
20:00

FC Tegernheim II
TSV Nittenau e.V.
TSV Windsbach
DJK SB Regensburg II

TV 1881 Altdorf II
TTV Neustadt/Aisch II
TSG 08 Roth
TV 1881 Altdorf II

9:3
8:8
9:3
8:8

Fr. 09.12.2005 20:30 TSV Windsbach TTV Neustadt/Aisch II 9:3
Sa. 10.12.2005 14:00

15:30
17:30
18:30

FC Tegernheim II
TSG 08 Roth
TV 1881 Altdorf II
TSV Nittenau e.V.

TSV Windsbach
TSV Stein
ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
DJK SB Regensburg II

8:8
3:9
9:4
9:2

Sa. 14.01.2006 17:30
18:30
19:30
20:00
20:00

TV 1881 Altdorf II
TSV Nittenau e.V.
TSV Windsbach
TTV Neustadt/Aisch II
FC Tegernheim II

TSV 1860 Ansbach
TSV Stein
ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
TSG 08 Roth
DJK SB Regensburg II

9:7
6:9
9:0
9:3
9:2

Sa. 28.01.2006 17:30
18:00
18:30
19:30

TV 1881 Altdorf II
TSV Stein
TSV Nittenau e.V.
TSV 1860 Ansbach

TSG 08 Roth
DJK SB Regensburg II
FC Tegernheim II
ESV Treuchtlingen 1883 e.V.

9:2
9:4
3:9
8:8

Sa. 04.02.2006 14:00
18:00
18:30
19:30
20:00

ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
TSV Nittenau e.V.
TSV 1860 Ansbach
DJK SB Regensburg II

TSV Stein
FC Tegernheim II
TV 1881 Altdorf II
TSV Windsbach
TSG 08 Roth

9:6
3:9
9:7
6:9
9:4

Sa. 11.02.2006 17:30
19:30
20:00

TV 1881 Altdorf II
TSV Windsbach
DJK SB Regensburg II

TSV Stein
TSV Nittenau e.V.
TTV Neustadt/Aisch II

9:7
9:2
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2006 15:30

18:00
18:00
20:00

TSG 08 Roth
ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
TSV Stein
TTV Neustadt/Aisch II

FC Tegernheim II
TV 1881 Altdorf II
TSV 1860 Ansbach
TSV Nittenau e.V.

6:9
9:7
1:9
9:7

So. 19.02.2006 12:30 TSG 08 Roth ESV Treuchtlingen 1883 e.V. 7:9
Sa. 04.03.2006 20:00 TTV Neustadt/Aisch II TSV Windsbach 1:9
Sa. 11.03.2006 13:30

16:00
18:00
19:30

TTV Neustadt/Aisch II
TSV Windsbach
TSV Stein
TSV Windsbach

TSV 1860 Ansbach
DJK SB Regensburg II
TSG 08 Roth
TV 1881 Altdorf II

2:9
9:2
9:6
9:2

Sa. 18.03.2006 14:00
15:30
17:30
18:00
19:30

ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
TSG 08 Roth
TV 1881 Altdorf II
ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
TSV 1860 Ansbach

DJK SB Regensburg II
TSV Windsbach
FC Tegernheim II
TTV Neustadt/Aisch II
TSV Nittenau e.V.

8:8
0:9
2:9
9:0
9:4

Sa. 25.03.2006 19:30
20:00
20:00
20:00

TSV 1860 Ansbach
DJK SB Regensburg II
FC Tegernheim II
TTV Neustadt/Aisch II

TSG 08 Roth
TSV Nittenau e.V.
TSV Stein
TV 1881 Altdorf II

9:2
6:9
9:3
5:9

So. 26.03.2006 11:00 FC Tegernheim II TTV Neustadt/Aisch II 9:0
Sa. 01.04.2006 15:30

17:30
18:00
20:00

TSG 08 Roth
TV 1881 Altdorf II
TSV Stein
FC Tegernheim II

TSV Nittenau e.V.
DJK SB Regensburg II
TSV Windsbach
TSV 1860 Ansbach

9:5
8:8
4:9
9:1

Sa. 08.04.2006 18:00
18:30
19:30
20:00

TSV Stein
TSV Nittenau e.V.
TSV Windsbach
DJK SB Regensburg II

TTV Neustadt/Aisch II
ESV Treuchtlingen 1883 e.V.
FC Tegernheim II
TSV 1860 Ansbach

9:4
9:6
3:9
5:9
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